

新干县 2018 年三季度财政运行情况

一、1-9 月份，全县财政总收入累计完成 172582 万元，同比增长 26.4%，税收占比为 89.9%；一般公共预算收入完成 97782 万元，同比增长 15.5%。一般公共预算支出完成 264055 万元，同比增长 7.1%。

二、1-9 月份，政府性基金预算收入累计完成 49431 万元，同比增长 159.4%，其中：土地使用权出让收入完成 47045 万元，同比增长 171.1%；政府性基金预算支出 11308 万元，同比减少 51.4%。

新干县 2018 年 9 月财政运行情况表

单位：万元

科目名称	本年收入数	上年同期数	同比增长	科目名称	本年支出数	上年同期数	同比增长
一般预算收入合计	97,782	84,692	15.5%	一般预算支出合计	264,055	246,468	7.1%
税收收入	80,363	62,753	28.1%	一般公共服务支出	21,750	21,208	2.6%
国内增值税	43,482	28,329	53.5%	外交支出			
改征增值税	6,335	5,790	9.4%	国防支出	172	158	8.9%
营业税	134	16	737.5%	公共安全支出	11,139	10,366	7.5%
企业所得税	5,079	3,794	33.9%	教育支出	56,221	55,196	1.9%
个人所得税	1,193	950	25.6%	科学技术支出	5,022	4,706	6.7%
资源税	3,374	7,266	-53.6%	文化体育与传媒支出	1,642	2,704	-39.3%
城市维护建设税	6,473	4,860	33.2%	社会保障和就业支出	33,234	29,999	10.8%
房产税	616	1,922	-68.0%	医疗卫生与计划生育支出	34,060	29,361	16.0%
印花税	736	640	15.0%	节能环保支出	9,233	3,900	136.7%
城镇土地使用税	1,007	958	5.1%	城乡社区支出	59,998	36,571	64.1%
土地增值税	2,256	1,268	77.9%	农林水支出	20,673	35,621	-42.0%
车船税	675	572	18.0%	交通运输支出	2,812	3,590	-21.7%
耕地占用税	2,744	3,633	-24.5%	资源勘探信息等支出	3,057	3,139	-2.6%
契税	6,163	2,755	123.7%	商业服务业等支出	424	763	-44.4%
环境保护税	96			金融支出	20	94	-78.7%

非税收入	17,419	21,939	-20.6%	援助其他地区支出			
专项收入	4,280	3,503	22.2%	国土海洋气象等支出	1,503	1,128	33.2%
行政事业性收费收入	9,774	7,157	36.6%	住房保障支出	2,450	6,676	-63.3%
罚没收入	2,080	3,457	-39.8%	粮油物资储备支出	223	524	-57.4%
国有资源（资产）有偿使用收入	470	7,746	-93.9%	其他支出（类）	101	262	-61.5%
政府住房基金收入	815	76	972.4%	债务付息支出	321	502	-36.1%
				债务发行费用支出			#DIV/0!
财政总收入合计	172,582	136,571	26.4%				
国税部门组织收入	122,194	82,877	47.4%	基金支出合计	11,308	23,264	-51.4%
地税部门组织收入	32,969	31,755	3.8%	债务付息支出	251	512	-51.0%
财政等部门组织收入	17,419	21,939	-20.6%	社会保障和就业	644		#DIV/0!
				城乡社区事务	10,149	22,537	-55.0%
				商业服务业等支出	18		#DIV/0!
政府性基金预算收入合计	49431	19054	159.4%	资源勘探电力信息等事务		68	-100.0%
其中：土地使用权出让收入	47,045	17,356	171.1%	其他支出	246	147	67.3%